
 

UCHWAŁA NR XL/195/21 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej w Grajewie z Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców 

Konnych w Grajewie i jej likwidacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, zm. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. 

poz. 4), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, wyrażonej postanowieniem 

o znaku DKS.542.2.2021 z dnia 23 lutego 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. wyłącza się Szkołę Policealną w Grajewie z Zespołu Szkół Nr 2 im. 

9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie, z siedzibą w Grajewie ul. Wojska Polskiego 84. 

§ 2. 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2021 r. publiczną szkołę ponadpodstawową – Szkołę Policealną 

w Grajewie, zwaną dalej „szkołą”, z siedzibą w Grajewie, ul. Wojska Polskiego 84.  

2. Akt likwidacji szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 



 

Załącznik do uchwały Nr XL/195/21 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

AKT LIKWIDACJI 

SZKOŁY POLICEALNEJ W GRAJEWIE 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, zm. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 4), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, wyrażonej postanowieniem o znaku DKS.542.2.2021 z dnia 23 lutego 

2021 r. 

likwiduje się 

z dniem 31 sierpnia 2021 r. Szkołę Policealną w Grajewie – szkołę publiczną ponadpodstawową, dla osób 

posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 

2,5 roku, która umożliwiała uzyskanie dyplomu zawodowego po zdaniu egzaminów zawodowych w danym 

zawodzie oraz kształciła w systemie zaocznym – funkcjonującą dotychczas w ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. 

9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie. 


